



*Tømrermester Flemming Nielsen ApS
Almindingsvej 76
3700 Rønne*

CVR-nummer: 18633140

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2013 til 31. december 2013*

(19. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31/5 2014

Flemming Nielsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse.....	11
Balance	12
Noter.....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Tømremester Flemming Nielsen ApS Almindingsvej 76 3700 Rønne
	Telefon: 20 22 63 18 Hjemmeside: www.flemmingnielsen-byg.dk E-mail: fnbyg@mail.tele.dk
	CVR-nr.: 18 63 31 40 Stiftet: 20. juni 1995 Hjemsted: Bornholms Regionskommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Flemming Nielsen
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Store Torv 12 3700 Rønne
Revisor	Rønne Revision Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
Revisorteam	Anders Kofoed Tove Agnete Kofoed

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af byggevirksomhed.

Usædvanlige forhold

Årets startede med en lang vinter hvor vejret satte en bremse for udførelse af en del arbejde. Dette kombineret med at håndværkerfradraget var under lange overvejelser før det blev vedtaget med tilbagevirkende kraft, gjorde at omsætningen var meget begrænset i de første 4 måneder af året. Hertil kommer at det generelt er en branche, hvor der grundet den økonomiske krise er hård kamp om arbejdet. Bornholm har et vigende marked grundet øget fraflytning fra øen samt mange boliger der ikke bliver solgt. Dette har medført et større underskud i 2013.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. -478, hvilket ikke anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 2.227, og en egenkapital på t.kr. 505.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2014

Der forventes en stigende aktivitet og positiv indtjening for regnskabsåret 2014.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2013

	2013	2012 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	3.252.954	4.006
1 Personalemkostninger.....	-3.705.983	-3.705
2 Afskrivninger.....	-161.117	-168
DRIFTSRESULTAT	-614.146	133
Andre finansielle indtægter.....	626	1
Andre finansielle omkostninger.....	-22.705	-25
RESULTAT FØR SKAT	-636.225	109
3 Skat af årets resultat.....	158.539	-30
ÅRETS RESULTAT	-477.686	79
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	-477.686	79
DISPONERET I ALT	-477.686	79

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2013
AKTIVER

	2013	2012 kr. 1000
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	143.761	213
Materielle anlægsaktiver	143.761	213
ANLÆGSAKTIVER	143.761	213
Råvarer og hjælpematerialer.....	153.000	109
Varebeholdninger	153.000	109
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	664.662	1.007
Igangværende arbejder for fremmed regning	597.687	444
Andre tilgodehavender.....	39.700	78
Udskudt skatteaktiv	157.440	0
Periodeafgrænsningsposter	0	24
Tilgodehavender	1.459.489	1.553
Likvide beholdninger	471.133	705
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.083.622	2.367
AKTIVER	2.227.383	2.580

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2013
PASSIVER

	2013	2012 kr. 1000
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat.....	304.646	782
5 EGENKAPITAL.....	504.646	982
Hensættelse til udskudt skat.....	0	2
HENSATTE FORPLIGTELSER.....	0	2
Leverandører af varer og tjenesteydelser	565.616	642
6 Selskabsskat.....	0	35
Anden gæld.....	814.150	701
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	342.971	218
Kortfristede gældsforpligtelser.....	1.722.737	1.596
GÆLDSFORPLIGTELSER.....	1.722.737	1.596
PASSIVER.....	2.227.383	2.580
7 Eventualposter mv.		
8 Ejerforhold		

NOTER

	2013	2012 kr. 1000
1 Personaleomkostninger		
Lønninger.....	3.086.090	3.084
Pensioner	441.775	439
Andre omkostninger til social sikring.....	178.118	182
	<u>3.705.983</u>	<u>3.705</u>
2 Afskrivninger		
Småanskaffelser.....	62.053	72
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	99.064	96
	<u>161.117</u>	<u>168</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	0	37
Regulering af udskudt skat	-158.539	-7
	<u>-158.539</u>	<u>30</u>
4 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris, primo		1.039.176
Tilgang i årets løb		30.714
Afgang i årets løb.....		0
		<u>1.069.890</u>
Kostpris 31. december 2013		
Af-/nedskrivninger, primo		-827.061
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....		0
Årets af-/nedskrivninger		-99.068
		<u>-926.129</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2013		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013.....		<u>143.761</u>

NOTER

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
5 Egenkapital			
Virksomhedskapital	200.000	0	200.000
Overført resultat.....	782.332	-477.686	304.646
	<u>982.332</u>	<u>-477.686</u>	<u>504.646</u>

	2013	2012 kr. 1000
6 Selskabsskat		
Skat af årets resultat.....	0	37
Betalt ordinær acontoskat	-22.000	-2
Selskabsskat overført til aktiver.....	22.000	0
	<u>0</u>	<u>35</u>

7 Eventualposter mv.**Eventualforpligtelser**

Arbejdsgarantier kr. 292.316 er garanteret af Danske Bank A/S.

Selskabet har indgået aftale om finansiel leasing af driftsmidler. Leasingydelserne på indgående aftaler udgør i alt t.kr. 125.

8 Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% og over kr. 100.000 af anpartskapitalen på kr. 200.000.

Flemming Nielsen, Nydamsvej 2, 3751 Østermarie